MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 392/2022

Em 20 de mclio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Mu

Rua São Bento,887

AKAKA01JA8Â/SE

Câmara Municipal {!e :A14Blg11glg
Protocolo: 5228/2022 de 26/05/2022 16:02
Documento: Resposta no l à Indicação n" 2389/2022
Interessado: PREFERI URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

rícipal

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação n' 2389/2022, de autoria da Vereadora LUNA METER, sobre o assunto, informamos,

conforme manifestação prestada pela Secretaria h4unícipal de Obras e Serviços Públicos, que
oservíçofoiexecutado

Colocarldo-nos à disposição para o que for necessário
apresentamos os protestos de nosso estima e corlsideração

Atenciosamente

rvB(29979/2022)